ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07 октября 2014 года                                                                                   №4
д. Куйвози

Об утверждении перечня                   постоянных комиссий совета       депутатов   муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях организации деятельности депутатов совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Регламентом совета депутатов, статьей 24 Устава муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Создать в структуре совета депутатов следующие постоянные комиссии:

1.1. По бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развитию и общественной безопасности.

1.2. По законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.

1.3. По промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

1.4. По градостроительной деятельности, землепользованию, лесопользованию и экологии.

1.5. По торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию.

1.6. По молодежной политике, культуре, спорту и социальным вопросам.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         3. Решение совета депутатов №9 от 30.10.2009 года считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава  муниципального образования                                         Н.К. Калинина